
Liceo
Primo Levi
San Donato Milanese (MI)

29 Maggio 2024

Circolare numero 354

Pubblicazione graduatorie provvisorie d'Istituto per l’individuazione di eventuali
perdenti posto tra il personale docente

VISTA la circ. 274 Aggiornamento graduatorie interne di Istituto 2024-2025

VISTE la documentazione prodotta dal personale docente a tempo indeterminato di questa Istituzione
scolastica;

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati;

DISPONE

la pubblicazione all’Albo di Istituto delle graduatorie provvisorie, distinte per classi di concorso, per
l’individuazione di eventuali perdenti posto tra il personale docente a tempo indeterminato.

Avverso le suddette graduatorie è ammessa presentazione di motivato reclamo indirizzato al Dirigente
Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione.

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi entro i successivi 10
giorni e costituiranno atto definitivo.

PDF generato dalla circolare n. 354 pubblicata sul sito Primo Levi
https://dev.easyteam.org/sandonatolevi/circolare/pubblicazione-graduatorie-provvisorie-distituto-per-lindividuazione-di-eventuali-perdenti-posto-

tra-il-personale-docente/


